ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                         22.12.2022                       пгт. Рыбная Слобода                  № 385пи

Об освобождении семей (членов семей)

граждан, участвующих в специальной

военной операции, и семей граждан,

погибших (умерших) в результате

участия в специальной военной

операции, от платы за посещение

муниципального бюджетного

учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Дельфин»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022

№647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2022

№1122 «О дополнительных мерах поддержки семей граждан Российской

Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные

Силы Российской Федерации», от 14.11.2022 №1213 «О внесении изменений в

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2022 №1122

«О дополнительных мерах поддержки семей граждан Российской Федерации,

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбно-

Слободский муниципальный район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить от платы за посещение спортивно-игрового зала,

борцовского зала, тренажерного зала, фитнес зала, большого и малого бассейнов

муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный

комплекс «Дельфин» семей (членов семей) граждан, участвующих в специальной

военной операции, из числа граждан, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих и

лиц, проходящих службу в национальной гвардии Российской Федерации,

граждан, проходящих военную службу в батальонах «Алга» и «Тимер»,

сформированных в Республике Татарстан, граждан, добровольно выполняющих

военные задачи в ходе специальной военной операции, сотрудников

Министерства внутренних дел по Республике Татарстан, Управления

Федеральной службы безопасности  Российской Федерации по Республике